УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

От   28.04.2022              № 564

Об итогах муниципального

фестиваля- конкурса

вокально-хореографических

коллективов «Радуга талантов»

На основании приказа МКУ «Управление образования» ИК МО «ЛМР»

РТ             от 22.03.2022 №329 «О проведении муниципального фестиваля-

конкурса вокально-хореографических коллективов «Радуга талантов»,  21

апреля 2022 года на базе СДК         с. Старое Шугурово прошел муниципальный

фестиваль-конкурс вокально-хореографических коллективов «Радуга

талантов» (далее – Фестиваль), в котором приняли участие следующие

образовательные учреждения: МБДОУ «Детский сад №№6,12,17,31»,

«Шугуровский детский сад «Тургай», МБОУ «Каркалинская ООШ Галии и

Замита Рахимовых», «Куакбашская ООШ», «Федотовская ООШ»,«МБУ ДО

«ЦВР», «Старошугуровский СДК», «Староиштерякский СДК»

В соответствии с решением жюри Фестиваля в составе: Р.И.Газизянова

- методист МБДОУ «Шугуровский детский сад общеразвивающего вида

«Тургай», Х.У.Саттарова –педагог дополнительного образования МБУ ДО

«ЦВР», Шайдуллина Гульфия Валиевна-библиотекарь МБОУ «Шугуровская

СОШ им. В.П. Чкалова»

п р и к а з ы в а ю:

1.Признать победителями:

1.1. Среди воспитанников дошкольных образовательных

учреждений:

В номинации «Вокал»

1 место: Салахова Сафина, воспитанница МБДОУ «Детский сад №17»

руководитель Матвеева Лариса Викторовна, Фаттахова Наиля Наилевна;

2 место: Ефремова Арина, воспитанница МБДОУ «Детский сад №6»

руководитель Каргина Ольга Александровна;

3 место: Гайнуллина Алиса, воспитанница МБДОУ «Детский сад №31»

руководитель Салахова Римма Фаритовна;

3 место: Гарифуллина Ралина воспитанница МБДОУ «Детский сад №31»

руководитель Салахова Римма Фаритовна ;

«Ансамбль»

1место: коллектив «Лунтик», воспитанники Шугуровского детского сада

«Тургай», руководитель Ахмитова Мадина Кадыровна;

В номинации «Хореография»

1 место: Коллектив «Импульс-mini», воспитанники МБДОУ «Детский сад №

12» руководитель Чиянова Ирина Анатольевна;

2 место: Коллектив «Ромашки», воспитанники МБДОУ «Детский сад №17»

руководитель Матвеева Лариса Викторовна, Фаттахова Наиля Наилевна;

3 место: Коллектив «Незабудки», воспитанники МБДОУ «Детский сад №6»

руководитель Каргина Ольга Александровна;

3 место: коллектив «Ритмическая мозаика», воспитанники МБДОУ

«Шугуровский детский сад «Тургай», руководитель Ахмитова Мадина

Кадыровна;

1.2. В номинации хореография (младшая возрастная группа)

«Ансамбль»

1 место: коллектив «Шарм», обучающиеся МБУ ДО ЦВР руководитель

Саттарова Холида Умаралиевна;

1 место: коллектив «Импульс», обучающиеся МБУ ДО ЦВР руководитель

Саттарова Холида Умаралиевна;

2 место: коллектив «Бэлэкэчлэр», воспитанники Староиштерякского СДК

руководителя   Гиззятова Гульшат Илькамовна;

3 место: коллектив «Салават купере», ученики МБОУ «Каркалинская ООШ

им. Галии и Замита Рахимовых», обучающиеся МБУ ДО «Центр

внешкольной работы», руководитель Алтынбаева Г.П.;

«Соло»

1 место: Кадырова Амина, обучающаяся МБУ ДО «Центр внешкольной

работы» руководитель Саттарова Холида Умаралиевна;

2 место: Сайдалиев Зуфар, ученик МБОУ «Каркалинская ООШ им. Галии и

Замита Рахимовых», обучающийся МБУ ДО «Центр внешкольной работы»,

руководитель Алтынбаева Г.П.;

Средняя возрастная группа:

1 место: коллектив «Темп», обучающиеся МБУ ДО «Центр внешкольной

работы» руководитель Саттарова Холида Умаралиевна;

2 место: Коллектив «Ялкын», воспитанники Старошугуровского СДК

руководитель Батырова Регина Ринатовна;

2 место: коллектив «Танцевальный фейерверк» обучающиеся МБУ ДО

«Центр внешкольной работы» руководитель Шакирова Светлана Абриковна

(татарский танец «Шома бас);

2 место: коллектив «Яшьлек», обучающиеся Куакбашская ООШ, МБУ ДО

«Центр внешкольной работы» руководитель Гайсина Залия Габделсаматовна;

3 место: коллектив «Танцевальный фейерверк» обучающиеся МБУ ДО

«Центр внешкольной работы» руководитель Шакирова Светлана Абриковна

(танец «Paloma» Латино-американский танец);

В номинации «Вокал» (младшая возрастная группа)

1 место: Якупова Назгуль, ученик МБОУ «Каркалинская ООШ им. Галии и

Замита Рахимовых», обучающийся МБУ ДО «Центр внешкольной работы»,

руководитель Юнусова Виктория Александровна;

2 место: Гататдинова Сюмбель обучающаяся МБОУ «Куакбашская ООШ»,

МБУ ДО «Центр внешкольной работы» руководитель Гайсина Залия

Габделсаматовна;

3 место: Фатхутдинова Азалия, воспитанница Староиштерякского СДК

руководитель   Гиззятова Гульшат Илькамовна;

«Дуэт»

1 место: Васильева Жанна, Игнатьева Валерия, ученицы МБОУ

«Федотовская ООШ»  руководитель Афанасьева Галина Ильиничная;

Средняя возрастная группа:

3 место: Сулейманов Булат, ученик МБОУ «Каркалинская ООШ им. Галии и

Замита Рахимовых», обучающийся МБУ ДО «Центр внешкольной работы»,

руководитель Юнусова Виктория Александровна;

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

начальника управления образования по воспитательной работе, Л.Р.

Волдавину.

Начальник МКУ «Управление образования» ИК

МО «Лениногорский муниципальный район» РТ                                      В.С.

Санатуллин